
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 

z dnia 12.07.2022 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 
 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Bardo do Rady Nadzorczej Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Nowej Rudzie   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Desygnuje się Pana Artura Mastalerza jako przedstawiciela Gminy Bardo do Rady 

Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Nowej Rudzie na kadencję 

2022-2025. 

  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


